別記第１号様式（第６条関係）

年  月  日

江東区長 殿

事 業 所 名

住 所  江東区

代 表 者 氏 名

担 当 者          （電話）

メールアドレス

江東区中小企業広告掲載費補助金交付申請書

江東区中小企業広告掲載費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請

します。

記

１ 事業内容          別紙「事業計画書（別記第２号様式）」のとおり

２ 補助対象経費の額

３ 交付申請額

［確認事項］※内容を確認の上でチェックしてください。

☐ 区内に本店（個人にあっては主たる事業所）を有する中小企業者です。

☐ 前年度の法人住民税及び法人事業税(個人にあっては住民税及び個人事業税)を滞納していません。

☐ 会社法上の子会社（親会社が区内中小企業者の場合を除く。）に該当しません。

☐ 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条に規定する事業その他これに準ずる事

業を営んでいません。

［添付資料］※コピー可

☐ 事業計画書（別記第２号様式）

☐ 前年度の法人住民税及び法人事業税の納税証明書（個人にあっては住民税及び個人事業税の納税

証明書）

☐ 履歴事項全部証明書（個人にあっては住民票の写し）

☐ 税務署に提出した開業届出書の控え又は青色申告書の控え（個人に限る。）

☐ 広告を行う製品又はサービスの概要が分かる書類

☐ 広告の方法の概要が分かる書類

☐ 補助対象経費の内訳及び金額が確認できる書類

☐ 上記のほか、区長が必要と認める書類

金 額

金 額      0 0 0